
 

 

みんなが開く 新しい扉 ～新しい世界へ～ 

事務局：さいたま市大宮区桜木町1-11-2  YK-12ビル 4F 

TEL 048-871-8881  FAX 048-871-8882 

E-mail：west@rc-omiya-west.com  HP : http://rc-omiya-west.com/ 

ROTARY CLUB OF OMIYA WEST 
 

 

2020～21 年度 大宮西ロータリークラブ週報 
創 立：1963年3月22日 

例会場：パレスホテル大宮 

例会日：月曜日 12:30～13:30 

会 長 

幹 事 

雑誌・会報委員会 

染谷 義一 

荒井 理人 

榎本 貞寿 

第2687例会 

発 行 日 

 

 

2021/5/10 

2021/5/24 

 

 

 
 

ｚ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

会長 染谷 義一 
 

 皆さんこんにちは。Zoom でご参加いた
だいている会員の皆様大変ありがとうござ
います。 
埼玉県は一昨日、まん延防止等重点措置

の適用期間を 5 月 31 日まで延長致しまし
た。これにより、当クラブも５月 31 日まで
Zoom のみの例会を延長させていただきま
すが、５月 24 日の女流棋士 矢内 理絵子 
様の卓話のみ、ハイブリッド例会とさせて
いただきます。会員の皆様に於かれまして
はご理解とご協力をお願い致します。 
そして、5 月誕生日の皆様、お誕生日お

めでとうございます。後日、クオカードを
お渡しさせていただきますので、お使いい
ただければと思います。 
本日、齊藤照夫会員が Zoom でご参加を

いただいております。４月１日で 80 歳、傘
寿のお祝いでございます。後ほど一言、お
言葉を頂ければと存じます。 

そして、ロータリーの友の解説ですが、
永井 伸剛 会員にお願いしております。後
ほど宜しくお願い致します。 
 
本日の例会は、クラブ協議会での次年度

方針発表です。福田会長エレクトが会員皆
様に次年度基本方針、運営方針をお示しさ
せていただきますので、会員の皆様に於か
れましては、ご理解を賜りますようお願い
申し上げます。 
 
変異株により重症化率が高くなっており

ます。どうぞ会員の皆様に於かれましては
健康に十分ご留意ください。 
以上、会長挨拶とさせていただきます。

ありがとうございました。 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2021 学年度 米山記念奨学生  
グェン ティ ガン さん（Zoom にて参加） 

 
 
 

 

会 長 挨 拶 

お客様紹介、米山記念奨学生紹介

  副会長 内山泰成 
 

mailto:west@rc-omiya-west.com

